
3)
 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE GOMPAÑIAS | o 200000 | 

RESOLUCION Ko. 95.1.1,1. 0.478 

FAUSTO HARO MONTALVO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO, ENCARGADO 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado a este Despacho tres -testinonios de la - 
escrítura pública de reforma de estatutos de la corpañía MOBIL OIL ECUADOR 
S.A. otorgada ante' el notario Segundo del cantón Quito el 9 de enero 
de 1995 5 juntamente con la solicitud para su aprobación; . 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores», ha 
emitido informe favorable para su aprobación? l 

EN ejercicio ús sus atribuciones; 

RESUELVE: 

A ARTICULO PRIVERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la compañía MOBIL 
OTL ECUADOR S.A, en los términos constantes de la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los notarios Segundo y Primero tomen 
nota al margen de las matrices Ce la escritura pública que se aprusba 
y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. " 

e ARTICULO - TERCERO. - DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 
“Ínscriba la ' escritura y esta Resolución; teme nota de tal inscripción 
al morgen de la. constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER que un extracto de la referida escrítura' se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en Quito. : . : : 

COMUNIQUESE.- DADA y £    

    

    

    

    

    

  

A po. ¡ 
MS sl o / fon estafegha queda lí inscrita =S (o 

: o " o senta Re Aución b:. N el NÓ zx 

o del Registro Mercator. LO úl : o se dá asi cm pan a da de o 

puesto ca la Ms A a 
o lo estebleción Cl pe reto za 

del 22 de Agos: ver ; r álieas , 

enel Raiio Cria 21 ds 79 de 

S mo ña ¡ egos to d 1 o Meta! 1993, | 

  

Pz Jalo een


